

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинский районный санаторий для детей «Родничок» Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»

Таблица 1

Наименование Индивидуальный номер рабочего места	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	88	60	1	52	2	2	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих мес-тах (чел.)	83	81	3	67	2	2	0	0	0	
из них женщин	77	72	1	67	2	2	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспе- ние (да/нет)							
		Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	возроили преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1.1.1-330/20	1. Администрация Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.1.2-330/20	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.2.1-330/20	2. Планово- экономическая служба Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оп-лачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1.1.3.1-330/20	3. Служба размещенных государственных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.1-330/20	4. Кадровая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.4.1-330/20	Специалист по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.1-330/20	5. Административно-хозяйственная часть	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.1-330/20	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.2-330/20	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.3-330/20	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.4-330/20	Плотник-столяр	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.5-330/20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.6-330/20	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.7-330/20	Кастелянша	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.8-330/20	Машинист по стирке и ремонту специализированной одежды	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.9-330/20	Уборщик территории	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.5.10-330/20	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.1-330/20	6. Пищеблок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.1-330/20	Шеф-повар	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.2-330/20	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.3-330/20	Повар	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.4-330/20	Заведующий складом	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.5-330/20	Кухонный рабочий	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.6-330/20	Подсобный рабочий	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.6.6-330/20	2. Лечебно-оздоровительная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	часть																							
	<i>1. Лечебное отделение</i>																							
1.2.1.1-330/20	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.2-330/20	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.3-330/20	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.4-330/20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.5-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.6-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.7-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.8-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.5-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.9-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.5-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.10-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.5-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.11-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.12-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.5-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.13-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.5-330/20А	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.14-330/20	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.15-330/20	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.16-330/20А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.17-330/20А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.16-330/20А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.18-330/20А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.16-330/20А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.2.1.19-330/20А (1.2.1.16-330/20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.20-330/20А (1.2.1.16-330/20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.21-330/20А (1.2.1.16-330/20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.22-330/20А (1.2.1.16-330/20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.23-330/20А (1.2.1.16-330/20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.1.24-330/20А (1.2.1.16-330/20А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Физиотерапевтическое отделение																						
1.2.2.1-330/20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.2-330/20	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.3-330/20	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.4-330/20	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.2.2.5-330/20	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Педагогический персонал																						
1.3.0.1-330/20А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.2-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.3-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.4-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.5-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молекулы или другие равновесные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры световой среды	Параметры микроклимата									Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.3.0.6-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.7-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.8-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.9-330/20А (1.3.0.1-330/20А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.3.0.10-330/20	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)



Гуляева Марина Вячеславовна

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)



Фонарёва Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по управлению персоналом

(должность)



Глумова Наталья Александровна

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Щербакова Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



Широбокова Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

01.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2219

(№ в реестре экспертов)



Шильяева Альбина Расимовна

(Ф.И.О.)

28.08.2020

(дата)